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
chambres- salle de bains et salle d'eau- garage-Le tout sur un 
terrain de 2629 m2 Coût annuel d'énergie de 2860 à 3930€ - 
année réf. 2023.* Réf 76106/761

SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33

etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

167 200 € 160 000 € +  honoraires de négociation : 
7 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
Pavillon comprenant : au sous-sol : garage, bûcher, buande-
rie, pièce. Au rdc : entrée, séjour/salon avec cheminée, cui-
sine, W.C., 3 chambres, salle de douche. A l'étage : 2 grandes 
pièces. Chauffage électrique. Double vitrage. Volets roulants 
électriques. Tout-à-l'égout. Jardin. Coût annuel d'énergie de 
2410 à 3280€ - année réf. 2023.* Réf H627

SELARL FRANCOIS HALM, NOTAIRE ASSOCIE
02 35 93 83 28

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 35

840 000 € 800 000 € +  honoraires de négociation : 
40 000 € soit 5 % charge acquéreur
Produit rare à la vente, cette magnifique bâtisse de ferme se 
situe dans un havre de paix entourée d'arbres et de verdure, à 
l'abri des regards à seulement 15 minutes de Saint-Valery-en-
Caux, de sa plage et toutes ses commodités. Cette dernière 
propose au rez-de-chaussée un sas d'entrée donnant sur un 
bel escalier en bois massif, un salon... Coût annuel d'énergie de 
2970 à 4080€ - année réf. 2021.* Réf VM822-76046

SCP VANNIER et ZAZZALI
06 83 41 29 37 ou 02 35 04 67 25

negociation@fvcz.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 8

414 750 € 395 000 € +  honoraires de négociation : 
19 750 € soit 5 % charge acquéreur
Retrouvez cette villa de 180 m² dans un environnement calme 
à moins d'un kilomètre du centre-ville de Dieppe, bâtie sur une 
parcelle de presque 600 m² avec un jardin exposé plein sud 
idéal pour profiter du soleil Normand. Cette maison propose au 
rez-de-chaussée une grande entrée, un bureau pouvant faire 
office de chambre en rez-de-chaussé... Coût annuel d'énergie 
de 3210 à 4344€ - année réf. 2021.* Réf VM816-76046

SCP VANNIER et ZAZZALI
06 83 41 29 37 ou 02 35 04 67 25

negociation@fvcz.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 42

159 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne élevée sur sous-sol complet comprenant : 
Au rez-de-chaussée : une entrée, un séjour avec cheminée, 
une cuisine, un WC avec lave-mains. À l'étage : un palier, trois 
chambres, une salle d'eau, un WC. Sous-sol complet compre-
nant : un garage, un atelier, une buanderie et une chaufferie. 
Chauffage Gaz de ville, les fenêtres so... Coût annuel d'énergie 
de 1940 à 2690€ - année réf. 2022.* Réf 76041/29

SELAS OFFICE 7 FAIDHERBE
02 35 86 53 36

negociation@76041.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 43

378 000 € 360 000 € +  honoraires de négociation : 
18 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison individuelle - Séjour 34m² - 4 chambres dont 1 suite 
parentale au rdc. Garage, terrasse et jardin. En excellent état. 
Coût annuel d'énergie de 2370 à 3260€ - année réf. 2023.* 
Réf 14131/917

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01

julien.saint-pierre@76013.notaires.fr

BOURVILLE

DIEPPE

EU

FRANQUEVILLE ST PIERRE

BONSECOURS

DIEPPE

ETOUTTEVILLE

FOUCARMONT

BONSECOURS

BUCHY

DOUDEVILLE

EU
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Maisons

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 6

386 500 € 370 000 € +  honoraires de négociation : 
16 500 € soit 4,46 % charge acquéreur
A VENDRE Maison individuelle de 135 m². Comprenant au 
RDC : entrée, séjour/salon, cuisine, dégagement, salle d'eau, 
1 chbre. Au 1er demi-niveau : 2 chbres, SDB et WC. Au 2ème 
: 2 chbres, dressing. Jardin clos de 700 m². Garage. Chauffage 
électrique. Coût annuel d'énergie de 2190 à 3020€ - année réf. 
2022.* Réf 014/923

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 40

420 000 € 402 000 € +  honoraires de négociation : 
18 000 € soit 4,48 % charge acquéreur
Maison 126 m² habitables (144m² au sol) offrant : au rdc : 
Entrée, cuisine, séjour double de 40m², WC. A demi niveau : 
Une chambre avec dressing et salle de bain privative. A l'étage 
: Palier, 3 chambres et une salle de douche avec WC. Garage 
double, chaufferie et jardin. Au calme dans une impasse, à 
quelques pas du centre ville Coût annuel d'énergie de 1630 à 
2260€ - année réf. 2021.* Réf 14131/905

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE - 06 68 79 21 01
julien.saint-pierre@76013.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 311	 90

291 200 € 280 000 € +  honoraires de négociation : 
11 200 € soit 4 % charge acquéreur
Maison comprenant : au sous-sol : buanderie, chaufferie, pièce. 
Au rdc : entrée, cuisine, salle à manger, salon, W.C.. A l'étage 
: palier, chambre avec cabinet de toilette, chambre avec salle 
de bains, chambre. Au 2ème étage : chambre, salle de douche 
avec W.C., bureau, grenier. CC au fioul. Bâtiment à usage de 
garages et atelier. Jardin. Coût annuel d'énergie de 3968 à 
5368€ - année réf. 2021.* Réf H609

SELARL FRANCOIS HALM, NOTAIRE ASSOCIE
02 35 93 83 28 - emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 10

221 000 € 210 500 € +  honoraires de négociation : 
10 500 € soit 4,99 % charge acquéreur
Pav. Ind. 92 m² Sej-sal. 3 Cbres - S/sol DPE E (326) Coût annuel 
d'énergie de 2270 à 3110€ - année réf. 2021. Renseignements 
et visites au 06 88 76 32 90 Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : www. georisques. gouv. fr Coût annuel d'énergie 
de 2270 à 3110€ - année réf. 2021.* Réf 76028-AD2025PHIFO

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 53

272 000 € 260 000 € +  honoraires de négociation : 
12 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied jumelée d'un coté de 94 m² hab. sur une 
parcelle de 580 m², comprenant: entrée, cuisine aménagée et 
équipée, arrière-cuisine, séjour-salon, dégagement avec pla-
cards, trois chbres, SDB, W.C. Chauff. central gaz. Garage atte-
nant. Jardin. Coût annuel d'énergie de 2010 à 2760€ - année 
réf. 2022.* Réf 014/297

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 8

480 000 € 460 000 € +  honoraires de négociation : 
20 000 € soit 4,35 % charge acquéreur
Maison d'architecte d'environ 178 m². RDC : entrée, WC, 
cuisine, arrière-cuisine, séjour/salon, chbre. Au 1er étage : 3 
chbres (1 avec SDB), 1 SDB, WC. Ss-sol : pièces de range-
ment, cave, garage pour 2 voitures. Jardin clos. Chauffage élec. 
Coût annuel d'énergie de 3210 à 4380€ - année réf. 2022.* 
Réf 014/937

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 39

1 785 000 € 1 700 000 € +  honoraires de négociation : 
85 000 € soit 5 % charge acquéreur
Propriété exceptionnelle a quelques pas du coeur d'Offranville, 
derrière un portail dérobé et discret retrouvez cette très grande 
longère implantée sur un parc paysagé et arboré avec des 
arbres fruitiers de plus d'un hectare offrant un calme absolu. 
Cette dernière vous séduira par son authenticité, son charme 
d'antan et ses volumes compre... Coût annuel d'énergie de 
4530 à 6170€ - année réf. 2021.* Réf VM815-76046

SCP VANNIER et ZAZZALI - 06 83 41 29 37 ou 02 35 04 67 25
negociation@fvcz.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 265	 83

682 500 € 650 000 € +  honoraires de négociation : 
32 500 € soit 5 % charge acquéreur
Magnifique maison de caractère bâtie sur 4800 m² de terrain 
sur les hauteurs de Rouxmesnil-Bouteilles, une demeure d'ex-
ception alliant charme de l'ancien et grands espaces avec ses 
300 m² carrés habitables. Cette demeure séduit par son élé-
gance intemporelle avec ses belles hauteurs sous plafond, ses 
parquets authentiques et ses grandes ... Coût annuel d'énergie 
de 10230 à 13890€ - année réf. 2021.* Réf VM755-76046
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